

Skin Universe Holding ApS

Nordbygårdvej 48, 8721 Daugård

CVR-nr. 40 51 80 96

Årsrapport

12. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Rikke Jershauge Lindby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skin Universe Holding ApS Nordbygårdvej 48 8721 Daugård CVR-nr.: 40 51 80 96 Regnskabsår: 12. maj - 31. december
Direktion	Rikke Jershauge Lindby, Nordbygårdsvej 48, 8721 Daugård
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Kosmetisk Klinik Rikke Lindby ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Unique Skin by MR ApS, Daugård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab for drift af selskaber beskæftiget med kosmetiske behandlinger, salg af produkter til dette og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.577
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	27.213
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
Resultat før skat	183.588
Skat af årets resultat	<u>1.386</u>
Årets resultat	<u>184.974</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.789
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.815</u>
Disponeret i alt	<u>184.974</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	202.577
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>47.213</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.790</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>46.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.354</u>
Likvide beholdninger	<u>799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.153</u>
Aktiver i alt	<u>296.943</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.789
Overført resultat	-4.815
Egenkapital i alt	<u>224.974</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.000
Selskabsskat	44.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.969</u>
Passiver i alt	<u>296.943</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.